
98,90179,90/

-45%

84,90209,90/

-60%

59,90144,90/

-59%

29,9058,30/

-49%

67,90123,59/

-45%

39,90
běžná cena 58,34

-32%

19,90
běžná cena 34,90/

-43%

33,9056,39/

-40%

289,00456,70/

-37%

28,0069,90/

-60%

13,9017,90/

-22%

44,9076,90/

-42%

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l
1 l = 131,87 Kč
• 98,90 Kč

Vepřová 
kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 15,96 Kč

Zewa  
Toaletní 
papír
8 rolí 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 29,10 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Emco  
Mysli na 

zdraví
750 g

více druhů 
100 g = 9,06 Kč
• 77,80 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Mascarpone
250 g 
100 g = 13,56 Kč

Lavazza 
Espresso 

Crema  
E Gusto 

Zrnková 
káva

1 kg
• 299,00 Kč

Květák
1 ks

Stáhněte si aplikaci vylepšeného  
BILLA klubu a mějte všechny výhody  

na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Tak
chutná

Itálie

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Hrozny  
révy vinné  
bílé 
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 8,98 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

3

Nabídka platí od středy 28. 2.  
do úterý 5. 3. 2024.

Max 6 ks
1 os./1 den

 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

Nabídku najdete  
uvnitř letáku.

28. 2.
ST

29. 2.
ČT

PÁ
1. 3.
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CENA
SUPER

14,9021,32/

-30% CENA
SUPER

29,1058,30/

-50%

CENA
SUPER

43,7091,40/

-52%

CENA
SUPER

44,90111,90/

-60%CENA
SUPER

77,90175,20/

-56%

CENA
SUPER

29,1045,68/

-36%

CENA
SUPER

39,9060,90/

-34% CENA
SUPER

199,90449,90/

-56%

CENA
SUPER

26,9037,89/

-29%

CENA
SUPER

23,9031,06/

-23%

CENA
SUPER

155,00272,60/

-43%

CENA
SUPER

329,90619,90/

-47%
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

15,6522,15/

-29%

CENA
SUPER

Kuřecí 
debrecínka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 6,47 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g, více druhů 
100 g = 27,31 Kč
• 48,60 Kč

Studentská pečeť
od 235 g 
více druhů 
100 g = od 17,27 Kč
• 46,90 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,28 Kč
• 29,10 Kč

Granini
1 l, více druhů
• 39,80 Kč

Tchibo 
Exclusive 

Mletá káva
250 g, více druhů 

100 g = 31,16 Kč
• 77,80 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční
150 g, více druhů 
100 g = 17,93 Kč

Šunka Zvonařka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 77,50 Kč

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,30 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

• 329,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Cena při koupi balení  
6 ks 93,90 Kč

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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10,60
běžná cena 17,50

-39%

9,85
běžná cena 11,19

-12%

9,34
běžná cena 10,62

-12%

21,78
běžná cena 24,75

-12%

26,20
běžná cena 34,00

-23%

165,40
běžná cena 292,00

-43%

21,30
běžná cena 25,20/

-15%

35,90
běžná cena 41,50

-13%
Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 17,67 Kč

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,24 Kč

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,26 Kč

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 9,97 Kč

Medovník 
Originál
850 g 
100 g = 19,46 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Dalamánek
z naší pece
95 g
100 g = 10,37 Kč

Rohlík s anglickou 
slaninou
z naší pece
120 g 
100 g = 18,15 Kč

Loupák vinutý
60 g 
100 g = 15,57 Kč

Platí od 28. 2. do 5. 3. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty. Například:

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA
-12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ
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AKCE

34,9059,90/

-42%

15,9028,90/

-45%

29,9048,60/

-38%

16,9034,90/

-52%

69,90109,90/

-36%

39,9058,40/

-32%

16,50od 24,25/

od -20%

od

Avokádo 
1 ks

Clever  
Citrony
síťka, 1 ks, 500 g 
100 g = 3,18 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  
100 g = 23,92 Kč

Jablko  
červené
volné,  1 kg

Jahody Calinda 
vanička, 1 ks, 400 g 
100 g = 17,48 Kč

Paprika kapie
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč

 
Nice Bites  
Sušené ovoce 
od 100 g, více druhů 
100 g = od 22,45 Kč

ZRALÉ 400 G

  2290

nabídka jarních  

hrnkových květincena od
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TIP PRO VÁS

11,5013,50/

-15%

24,20od 32,04/

od -24%

24,2029,12/

-17%

63,2077,82/

-19%

58,3068,08/

-14%

67,9087,55/

-22%

9,9012,90/

-23%

21,9034,90/

-37%

19,9032,90/

-40%

21,9047,90/

-54%

Gurmán klub 
Pomazánka 
150 g, více druhů  
100 g = 16,13 Kč

Lef 
Houskový 
knedlík kynutý
600 g 
100 g = 4,03 Kč

Kuřecí marinované 
paličky
z teplého pultu
cena za 100 g 

BILLA Easy 
Masové kuličky

250 g
100 g = 23,32 Kč

 

BILLA Easy 
Hovězí guláš 

s knedlíky, 
Halušky 

s uzeným  
masem

450 g, 2 druhy 
100 g = 15,09 Kč

Nekton 
Losos uzený  

kousky
100 g

Ledový salát
1 ks

Rajčata cherry 
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,96 Kč

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Pomeranč
volný, 1 kg

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

Z TEPLÉHO 
PULTU

EXKLUZIVNĚ V  
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34,9038,86/

-10%49,9059,90/

-17%

79,9092,90/

-14%

57,9064,90/

-11%

87,9097,29/

-10%

116,90140,15/

-17%

26,2033,02/

-21%

106,10125,63/

-16%

77,8097,29/

-20%

59,9087,50/

-32%

67,9087,55/

-22%

18,9020,90/

-10%

27,10
běžná cena 33,99

-20%

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 55,44 Kč

Mortadella 
Bologna

150 g 
100 g = 38,60 Kč

BILLA 
Salame Milano

120 g 
100 g = 66,58 Kč

BILLA Premium 
Tiramisu, 

Profiteroles
2× 90 g

100 g = 19,39 Kč

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 43,95 Kč

Pecorino 
Romano

200 g 
100 g = 58,45 Kč

Bramborové 
gnocchi 
chlazené

500 g 
100 g = 5,24 Kč

Lasagne 
Bolognese

chlazené
1 kg

BILLA Premium 
Tiramisu 

chlazené
500 g 

100 g = 15,56 Kč

Pizza  
Ristorante

od 216 g, více druhů 
100 g = od 16,87 Kč

• 49,90 Kč

BILLA 
Zmrzlina vanička

900 ml, více druhů 
100 ml = 7,54 Kč
• 65,60 Kč

BILLA 
Mozzarella

125 g 
100 g = 15,12 Kč

Balconi  
Roláda

250 g, 3 druhy 
100 g = 10,84 Kč

Tak
chutná

Itálie

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Vítěz  
dTestu

Vítěz  
dTestu

Potraviny privátních značek Billa získaly nejvyšší průměrné celkové 
hodnocení v nezávislých testech dTestu za posledních 5 let.

Jsme
jedničkou
v hodnocení

dTestu

33,9048,60/

-30%

39,9069,90/

-43%

126,50188,94/

-33%

36,9058,34/

-37%

49,9063,20/

-21%

269,90399,90/

-33%

79,90134,90/

-41%

La Torrente 
Rajčata

loupaná, krájená 
400/260 g 

2 druhy
100 g = 13,04 Kč
• 33,90 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 7,98 Kč
• 40,80 Kč

BILLA Premium 
Těstoviny 

semolinové
500 g  

více druhů 
100 g = 7,38 Kč
• 36,90 Kč

Lavazza 
Qualità Oro, 

Espresso  
Mletá káva
250 g, 2 druhy

100 g = 50,60 Kč
• 126,50 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč
• 259,90 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

PRÉMIOVÁ 
KVALITA, 

HRUBÝ 
POVRCH

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč  
na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. 
Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024.  
Kupon lze uplatnit do 5. 3. 2024. Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNETEˇ
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75 bodů
běžná cena 61,26/

Produkt  
za 75 bodů

Produkt  
za 75 bodů

75 bodů
běžná cena 35,94/

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 68 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 36 %

37,90
běžná cena 116,70

-68%

54,90
běžná cena 77,82

-29%

87,50
běžná cena 135,30

-35%

BILLA Premium 
Hořká čokoláda

100 g 
více druhů

Corny  
Proteinová tyčinka
35 g

POUZE 
S APLIKACÍ POUZE 

S APLIKACÍ
POUZE 

S APLIKACÍ

Flora 
400 g 

více druhů 
100 g = 9,48 Kč

Pomeranče  
na šťávu 

balení, 1 ks, 1,5 kg 
1 kg = 36,60 Kč

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 58,33 Kč

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  

produkt zdarma

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč na prodejnách  
nebo na e-shopu BILLA dostanete 1 bod.  
Nasbírané body můžete snadno vyměnit  
za slevy a různé odměny také v aplikaci BILLA.  
Kupon na slevu 10 Kč, 5% slevu na nákup a produkt 
zdarma lze uplatnit pouze na prodejnách BILLA 
a jen jednou za nákup v hodnotě alespoň 200 Kč.

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUSIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY
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129,90216,90/

-40%

69,90119,90/

-42%

69,90119,90/

-42%

99,90129,90/

-23%

169,90199,90/

-15%

159,90259,90/

-38%

89,90109,90/

-18%

169,90179,90/

139,90219,90/

-36%

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Kuřecí prsní řízky 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková 
vakuum
cena za 1 kg

Vyzkoušejte
s námi
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19,9024,25/

-18%

16,9020,35/

-17%

27,9033,90/

-18%

29,9038,80/

-23%

29,9038,80/

-23%

20,9027,17/

-23%

22,9032,04/

-29%

18,9026,19/

-28%

36,9043,72/

-16%

23,9031,06/

-23%

16,9022,30/

-24%

17,9020,35/

-12%

269,90350,50/

-23%

Pečená šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové koleno  
ručně skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Hovězí ořech 
v pepři
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párky  
s telecím masem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí párečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká játrová 
paštika
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

Šunka 
Mandolína 

nejvyšší 
jakosti, 

Kladenská 
pečeně

100 g, 2 druhy

Šunka 
nejvyšší 
jakosti, 

Vinohradská 
šunka 

nejvyšší 
jakosti

100 g 
2 druhy

Uzená 
pečeně
cena za 1 kg

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

 V NABÍDCE 
I KRŮTÍ 

PÁREČKY 
290 G
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Sledujte nás na

28,9034,90/

-17%

59,9069,90/

-14%

22,3027,17/

-18%

24,9029,90/

-17%

129,90219,90/

-41%

38,80
běžná cena 61,20/

-37%

24,20
běžná cena 31,00

-22%

31,90
běžná cena 48,60

-34%

27,1036,90/

-27%

29,9038,80/

-23%

29,9038,80/

-23%

Jemná sekaná, 
Hrubozrnná 

sekaná
200 g, 2 druhy

100 g = 14,45 Kč

Kostelecký 
uherák, 

křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 34,18 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Horácký sýr  
30 % t. v s. 

Plátky
100 g

Olma 
Čerstvé mléko 1,5%

1 l

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 35,24 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

BILLA 
Plátky

100 g, více druhů

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Sedlčanský 
Hermelín originál
100 g

  -15 %
na tavené sýrymin.
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32,9045,68/

-28%

31,9042,75/

-25%

34,9048,60/

-28%

21,9032,04/

-32%

47,9072,90/

-34%

13,9019,38/

-28%

14,5019,30/

-25%

19,9024,25/

-18%

11,9017,43/

-32%

9,9014,51/

-32%

19,9026,20/

-24%

29,9038,86/

-23%

12,5019,30/

-35%

24,2029,10/

-17%

21,3046,60/

-54%
Zlatá Haná 
Máslová
250 g 
100 g = 13,16 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 12,76 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Tatra 
Pikao, 
Piknik

110 g 
100 g = 27,18 Kč

Milko
Řecký jogurt 
bílý 0%
140 g 
100 g = 8,93 Kč

Monte 
Snack

29 g, 2 druhy 
100 g = 34,14 Kč

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

Pribináček 
Sportík

170 g 
více druhů

100 g = 11,71 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g, 2 druhy 

100 g = 17,38 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů 
100 g = 11,15 Kč

Müllermilch 
Nápoj

400 g
více druhů 

100 g = 5,48 Kč

YoPRO  
Proteinový 
pudink
180 g 
více druhů 
100 g = 19,39 Kč

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,13 Kč

Hera 
Classic
250 g 
100 g = 8,52 Kč

400 G

VL_09KW_2024.indd   11VL_09KW_2024.indd   11 21.02.2024   18:55:2921.02.2024   18:55:29



64,90107,00/

-39%

7,6016,46/

-54%

45,6054,44/

-16%

23,2028,15/

-18%

45,6053,47/

-15%

77,80110,93/

-30%

67,9097,29/

-30%

29,9038,86/

-23%

136,20194,60/

-30%

139,90175,20/

-20%

26,9040,80/

-34%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

19,3028,15/

-31%

34,9049,79/

-30%

77,80121,64/

-36%

  
Vejce L 
6 ks 
1 ks = 4,48 Kč

Mylord Premium  
Losos porce filé
300 g 
100 g = 46,63 Kč
• 125,70 Kč

Dr. Oetker 
Krtkův  
dort
od 410 g 
2 druhy 
100 g = od 15,61 Kč
• 67,90 Kč

  
Maxsport 
Proteinová tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Häagen-Dazs
od 420 ml 

více druhů 
100 ml = od 29,61 Kč

• 136,20 Kč

Darbo 
Výběrový 

džem
450 g 

více druhů 
100 g = 17,29 Kč
• 77,80 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá 
sladká

25 g 
100 g = 30,40 Kč

• 7,60 Kč

Cukr 
krupice
1 kg

Dry
demerara
Třtinový
cukr
1 kg
• 45,60 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg 
3 druhy

• 19,30 Kč

Dr. Oetker 
Solamyl 

bez lepku
200 g

100 g = 17,45 Kč

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 11,40 Kč
• 45,60 Kč

Hellmann's  
originál 

Tatarská omáčka,  
Majonéza

500 ml  
2 druhy 

100 ml = 12,98 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,45 Kč

• 77,80 Kč

bez  le p ku

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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17,4035,90/

-52%

29,1035,90/

-19%

34,9047,62/

-27%

48,6075,80/

-36%

24,2036,90/

-34%

29,1048,60/

-40%

87,50128,40/

-32%

72,9087,55/

-17%

38,80
běžná cena 77,80/

-50%

24,20
běžná cena 33,02

-27%

43,70
běžná cena 86,90/

-50%

34,9066,13/

-47%

9,9014,50/

-32%

9,9014,50/

-32%

24,9031,90/

-22%

19,9029,90/

-33%

Viva 
Pikantní 
paštika
120 g 
100 g = 14,50 Kč
• 17,40 Kč

Jahodový 
kompot
410/160 g 

100 g = 18,19 Kč
• 29,10 Kč

Lagris 
Čočka 

červená
500 g 

100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,15 Kč
• 48,60 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 26,89 Kč
• 24,90 Kč

Franz 
Josef 
Tuňák 
steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 55,97 Kč

Asia Time 
Chilli omáčka

700 ml 
100 ml = 12,50 Kč
• 87,50 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 22,10 Kč
• 72,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 460 g 
vybrané druhy 
100 g = od 9,02 Kč

• 43,70 Kč

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,84 Kč
• 24,20 Kč

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 11,76 Kč
• 38,80 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 28,10 Kč

Milena
32 g 
100 g = 30,94 Kč
• 9,60 Kč

Napoli 
Oplatky
120 g 
více druhů 
100 g = 16,58 Kč
• 19,30 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
100 g = 38,08 Kč
• 9,60 Kč

Bon Pari
90 g 
100 g = 27,67 Kč
• 24,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

bez  la k tózy bez  le p ku
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14,5023,20/

-38%

13,5020,30/

-33%

59,9086,50/

-31%

22,9031,90/

-28%

159,90204,40/

-22%

5,9011,50/

-49%

159,90239,90/

-33%

12,90
běžná cena 19,90

-35%

32,90
běžná cena 65,90

-50%

69,9044,90 49,90

Bel’Chic 
Směs belgických 
pralinek
350 g 
100 g = 45,69 Kč
• 159,90 Kč

Tatranky
33 g, 2 druhy 
100 g = 17,88 Kč
• 5,90 Kč

Rodinné 
věnečky 
kakaové 
100 g 
2 druhy
• 14,50 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 30 Kč
• 14,50 Kč

Toblerone
100 g
• 29,10 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 48,50 Kč

Lotus  
Biscoff  
Plněné sušenky
50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 14,50 Kč

Schogetten 
Čokoláda
100 g 
více druhů
• 23,20 Kč

Merci
400 g 
100 g = 39,98 Kč
• 149,90 Kč

  
Kinder  

Zajíc
75 g 

100 g = 93,20 Kč

  
Carla  

Velikonoční 
jazýčky

100 g

Merci 
Zajíc
120 g 

100 g = 41,58 Kč

Velikonoční  

 se blíží
nadílka 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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14,9019,90/

-25%

54,9077,82/

-29%

159,90233,60/

-32%

136,20261,98/

-48%

269,00340,70/

-21%

14,4019,80/

-27%

72,90131,30/

-44%

34,9052,50/

-34%

17,9025,90/

-31%

11,9015,90/

-25%

14,9021,90/

-32%

14,9021,90/

-32%

38,9057,90/

-33%

15,9023,60/

-33%

31,9041,90/

-24%

Birell světlý
0,5 l + záloha 

1 l = 28,80 Kč

Big Shock 
Coffee

0,25 l 
více druhů 
1 l = 139,60 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Staropramen 10 
 0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Zlatý 
Bažant 

Krušovice 
Bohém

0,5 l + záloha
1 l = 29,80 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 29,80 Kč

Braník 
Světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč

Chio  
Popcorn  

do mikrovlnky
80 g

 více druhů
100 g = 18,63 Kč

KK 
Arašídy

227 g 
100 g = 24,19 Kč
• 54,90 Kč

Jacobs 
Krönung,  

Crema Gold 
Instantní 

káva
200 g 

 více druhů
100 g = 79,95 Kč
• 155,70 Kč

Marila 
Standard 

Mletá 
káva

1 kg
• 136,20 Kč

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g  

více druhů 
100 g = 59,78 Kč
• 259,90 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 36,45 Kč
• 72,90 Kč

Radegast  
Ratar

0,5 l + záloha 
1 l = 31,80 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 63,80 Kč
• 28,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 12 
ZA 14,90
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4. HABÁNSKÉ SKLEPY  
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
SUCHÉ BÍLÉ VÍNO
CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Toto vynikající Veltlínské se vyznačuje  svěží ovocnou vůní  
s decentními tóny mandlí. Jeho chuť je vyvážená  
s příjemnou kyselinkou.

DOPORUČUJEME: 
Skvěle se snoubí s hovězím či drůbežím masem.  
Výtečné je ke smažené rybě či neutrálním omáčkám.

ZEMĚ PŮVODU:  
Česká republika, vinařská oblast Morava

TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 9–11 °C
79,90119,90/

-33%

24,9038,90/

-36%

12,5016,90/

-26%

29,9036,72/

-19%

89,90139,90/

-36%

99,90189,90/

-47%

52,90
běžná cena 83,90

-37%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

11,9016,90/

-30%

109,90149,90/

-27%

15,9019,90/

-20%

31,90od 54,90/

od -42%

od
38,9058,90/

-34%

24,9046,90/

-47%

Alvera 
Originál 

1,5 l 
1 l = 35,27 Kč
• 52,50 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,33 Kč
• 12,50 Kč

River Tonic 
Originál

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

Popstar 
Tea 
0,5 l 

1 l = 59,80 Kč
• 31,40 Kč

Původní 
Sklepmistr

1 l 
více druhů
• 59,90 Kč

Diana Moravia 
Eminhof 

Jakostní vína 
s přívlastkem
0,75 l, více druhů 

1 l = 119,87 Kč
• 99,90 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Dobrá voda
neperlivá,  

 jemně perlivá
1,5 l 

1 l = 7,93 Kč
• 11,40 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč
• 15,60 Kč

Relax 
džus

1 l, více druhů
• 31,40 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 55,57 Kč
• 38,80 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč
• 24,10 Kč

Cono Sur 
Chardonnay

0,75 l
1 l = 146,53 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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399,90919,00/

-56%

269,90519,90/

-48%

179,90229,90/

-22%

119,90169,90/

-29%

89,90119,90/

-25%

69,9099,90/

-30%

109,90189,90/

-42%

139,90199,90/

-30%

69,9085,90/

-19%

49,9069,90/

-29%

139,90209,90/

-33%

129,90155,70/

-17%

26,9041,90/

-36%

79,9099,90/

-20%

299,00499,00/

-40%

59,9088,90/

-33%

  
Persil 

Prostředek 
na praní

40–66 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,06 Kč
• 399,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l
1 l = 359,80 Kč
• 169,90 Kč

Božkov 
Tradiční 35%

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 129,90 Kč

Božkov 
Vodka 37,5%

0,5 l
1 l = 239,80 Kč
• 99,90 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 129,90 Kč

Jar 
Prostředek  

na nádobí
900 ml 

100 ml = 7,77 Kč
• 64,90 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy

100 ml = 13,98 Kč
• 69,90 Kč

Friskies  
Kapsičky 
pro psy
12× 100 g 
2 druhy 
100 g = 10,83 Kč
• 129,90 Kč

Felix  
Kapsičky 
pro  kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč
• 54,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč
• 31,40 Kč

Metaxa 5*
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč
• 269,90 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč
• 79,90 Kč

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,95 Kč
• 289,00 Kč

Glade 
Osvěžovač 

vzduchu
150 g

 více druhů
100 g = 39,93 Kč
• 59,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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169,90229,90/

-26%

169,90219,00/

-22%

139,90159,00/

-12%

29,9049,90/

-40%

32,9044,90/

-27%

34,9042,90/

-19%

79,90od 124,90/

od -36%

139,90209,90/

-33%

24,9051,90/

-52%

69,9079,90/

-13%

159,90
běžná cena 224,00

-29%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

329,00
-45%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

99,90
-42%

  
Always
ultra
22-40 ks 
více druhů  
1 ks = od 4,25 Kč
• 159,90 Kč

  
Tampony
o.b.
32 ks 
více druhů
1 ks = 4,37 Kč
• 129,90 Kč

Pampers 
Active 

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 36 ks 

více velikostí 
1 ks = od 5,67 Kč
při koupi 1 ks 

599,00
• 329,00 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml, více druhů
100 ml = 46,53 Kč
• 34,90 Kč

Blend-a-dent  
Fixační 
krém 
na zubní 
náhradu 
duo 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč
• 159,90 Kč

Casting 
Barva  

na vlasy
1 ks 

více druhů
• 139,90 Kč

 
Colgate  
Zubní pasta  
75 ml
100 ml = 33,20 Kč
• 24,90 Kč

Harmony 
Good for 
Food 
Kuchyňské 
utěrky
2 role 
1 role = 19,95 Kč
• 44,90 Kč

Velvet  
Balsam 
kapesníky
8× 10 ks
1 ks = 0,41 Kč
• 32,90 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 93,96 Kč
při koupi 1 ks 

171,90
• 99,90 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 53,27 Kč

Bella for  
teens 
ultra 
10 ks 
více druhů 
1 ks = 2,99 Kč
• 39,90 Kč

Head & Shoulders  
Šampon  

500 ml 
více druhů

100 ml = 33,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

2

4

V NABÍDCE 
TAKÉ 

PAMPERS 
PREMIUM

SUPER  
CENY NA VÍKEND

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -25 %
na výrobky Old Spicemin.

VL_09KW_2024.indd   18VL_09KW_2024.indd   18 21.02.2024   18:56:2621.02.2024   18:56:26



19,3029,12/

-34%

17,9024,90/

-28%

98,90179,90/

-45%

269,90563,90/

-52%

15,9023,28/

-32%

29,9053,40/

-44%

72,90116,70/

-38%

37,9052,90/

-28%

47,90
běžná cena 79,90

-40%

39,9099,90/

-60%

69,90

  
Pragolaktos 

Trvanlivé 
mléko  

3,5%
1 l

Toffifee
125 g 
100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

BILLA 
Tuňák
olivový olej, 
vlastní šťáva
3× 80/od 156 g  
100 g = od 43,39 Kč
• 72,90 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

BILLA 
Těsto 
listové
chlazené
275 g 
100 g = 7,02 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg 

více druhů
• 269,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 197,80 Kč

Brambory  
konzumní  pozdní 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg
1 kg = 18,95 Kč

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 23,95 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml, více druhů 
100 ml = 5,32 Kč
• 47,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Kytice 
Růže
35 cm

Kytice 
Hyacintů  

5 stonků 
1 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_09KW_2024

Max 24 ks
1 os./1 den

SUPER  
CENY NA VÍKEND
PÁTEK 1. 3. – NEDĚLE 3. 3. 2024

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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114,90194,90/

-41%

12,5018,80/

-34%

12,90od 18,40/

od -30%

12,9019,90/

-35%

22,3033,99/

-34%

12,5024,25/

-48%

8,5015,45/

-45%

116,70145,90/

-20%

Clever 
Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
100 g

Ferrero 
Rocher
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 57,45 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

Sendvičový 
nářez, 
Sendvičový 
nářez se 
sýrem 
a kapií
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Šunkový 
závitek
s pařížským 
salátem, 
s křenem
200 g
100 g = 11,15 Kč

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,67 Kč

Nescafé 
Dolce 
Gusto
1 balení 
více druhů

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

4. 3. – 5. 3. 2024

Max 24 ks
1 os./1 den

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024. Více na www.billa.cz 
Kupon lze uplatnit do 5. 3. 2024

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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